

---

# AHRENSBERG EXCELLENCE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30830261**

Schæffergårdsvej 3A  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/03/2023**

---

**Allan Bak Ahrensberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AHRENSBERG EXCELLENCE HOLDING ApS  
Schæffergårdsvej 3A  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30830261  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele af andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 23 t.kr., hvilket er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-22.975	0
Andre finansielle omkostninger		-1	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.976</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.976</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.976	0
<b>I alt</b>		<b>-22.976</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	22.975
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>25.975</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>25.975</b>
Likvide beholdninger		71	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>71</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.071</b>	<b>25.975</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-156.536	-133.560
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-31.536</b>	<b>-8.560</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.607	34.535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.607</b>	<b>34.535</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.607</b>	<b>34.535</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.071</b>	<b>25.975</b>